PASMO協議会 株式会社パスモ

# 2010年3月より 横浜市交通局が発行するクレジットカードで PASMOオートチャージサービスが ご利用いただけます

オートチャージサービスは、改札機での入場時にPASMOへ自動的にチャージ(入金)ができるとても便利なサービスです。

PASMOオートチャージサービスに横浜市交通局(横浜市交通事業管理者:池田輝政)が発行するクレジットカード「横浜交通 hamaーeco card (ハマエコカード)」が新たにご利用いただけるようになります。

PASMOオートチャージサービスがますます便利になります。

## 1. 申込開始日

2010年3月1日(月)

### 2. 申込方法

次のいずれかの方法でお申し込みいただけます。

- ①PASMO・クレジットカードともに新規のお申し込み
- ②お手持ちのPASMOへPASMOオートチャージサービスをお申し込み

※クレジットカードと同一名義人の記名PASMOをすでにお持ちの場合に限ります。

※オンライン申し込みも可能です。 (http://hama-eco.jp/)

(お問合せ先:横浜市コールセンター 045-664-2525)

#### 3. その他

「横浜交通 hama-ecocard (ハマエコカード)」はクレジットカードとオートチャージ機能付PASMOが1枚になった「一体型PASMO」の発行はありません。



- <PASMOオートチャージサービスがご利用いただけるクレジットカード>
  - \*PASMO・クレジットカードとも新規のお申し込みが必要なカード
    - ・パスタウンカード(※)
  - \*次の中からお申し込み方法をお選びいただけるカード
    - ①PASMO・クレジットカードともに新規のお申し込み
    - ②お手持ちのPASMOへPASMOオートチャージサービスをお申し込み (クレジットカードと同一名義人の記名PASMOをすでにお持ちの場合に限ります。)
    - ・小田急OPクレジットカード
    - 京王パスポートカード
    - 京急カード(※)
    - 京成カード
    - ・SEIBUプリンスカード
    - ・相鉄カード
    - ・東急TOP&カード (※)
    - 東武カード(※)
    - · Tokyo Metro To Me CARD (※)
    - ・横浜交通 hama-eco card (ハマエコカード)

## (3月1日から申し込み開始)

(※) 印はクレジットカードとオートチャージ機能付PASMOが1枚になった「一体型PASMO」もお申し込みいただけます。